EZRA

(bk. ÜZEYİR) .

EZRAİ
( ı,F.)~~\ )

Ebü'l-Abbas Şihabüddln Ahmed
b. Hamdan b. Ahmedei-Ezral

(ö. 783 / 1381)

Şafii fakihi.

_j

ı

_j

Şam'ın 106 km. güneyinde bugün Der'a
adıyla anılan Ezriat'ta doğdu. Doğum ta
rihi kaynaklarda 707 ( 1307), 708 ve 709
olarak geçmektedir. Şam'daki ilk öğre
nimi sırasında Yüsuf b. Abdurrahman
ei-Mizzi, Zehebi, İbnü'n-Nakib ei - Mısri,
İbn Cümle, Takıyyüddin es-Sübki, Fah
reddin ei-Mısri gibi alimlerden fıkıh tah
sil etti ve bazılarından icazet aldı. Şam'ın

çeşitli kesimlerinde kadı naibliği yaptı.

Fetvaları Halep civarında şöh
ret buldu. el-Ifalebiyyôt adıyla bilinen
eserinde topladığı meselelerle ilgili ola
rak dönemin meşhur Şafii alimi Takıy
yüddin es-Sübki ile çeşitli yazışmalarda
bulundu.

Ezrai bir müddet sonra tekrar Kahi
re'ye gitti (772 / 1370). Burada kaldığı

süre içinde alimler onun ilim sohbetle
rinde bulundular. Ardından Halep'e dö
nen ve ömrünün sonuna kadar burada
kalan Ezrafyi Bedreddin ez-Zerkeşi ve
Burhaneddin ei-Bicüri gibi alimler ziya
ret ederek ilminden faydalandılar.

Ebü'l -Velid Muhammed b. Abdiilah
b. Ahmed b. Muhammed ei -Ezraki

(ö. 250 / 864 [?])

Ahbiiru Mekke adlı

L
eseriyl~ meşhur olan tarihçi.

_j

Mekke'de doğdu . Dedelerinden Ezrak'a
nisbette Ezraki diye meşhur olmuştur.
Ailesinin menşei hakkında değişik gö
rüşler vardır. Kendisi aslen Gassaniler'e

mensup olduğunu söylediği gibi (Ai]M·
ru Mekke, s.